
 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от  16 июня  2020 года № 169      

село Звериноголовское 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского района 

от 12 декабря   2014 года № 443 « Об утверждении Положения о комиссии по оценке 

последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных 

образовательных учреждений Звериноголовского района » 

      

Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области     

Администрация Звериноголовского района        

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в постановление Администрации Звериноголовского района от  12 декабря 2014 

года № 443 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий принятия 

решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений 

Звериноголовского района»  следующие изменения: 

1) в названии и  далее по тексту  постановления,   в приложениях   слова 

«муниципальное образовательное учреждение», «образовательное учреждение» читать 

«муниципальная организация (учреждение); 

2) приложение 2 изложить  в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему 

постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник 

Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте Администрации 

Звериноголовского района в сети интернет. 

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Звериноголовского района – начальника отдела по социальной политике 

Администрации Звериноголовского района.   

 

 

 

Исполняющий полномочия  

Главы Звериноголовского района                                                                     О.А. Курочкин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение к постановлению 

Администрации Звериноголовского района 

                                                                                       от « 16 » июня 2020 года №169 

                                                                                 «О внесении изменений в постановление  

Администрации Звериноголовского района  

от 12 декабря 2014 года №443  

                                  «О внесении изменений в постановление  

Администрации Звериноголовского района  

от 12 декабря   2014 года № 443 

 « Об утверждении Положения о комиссии  

по оценке последствий принятия решения  

о реорганизации или ликвидации  

муниципальных образовательных учреждений 

 Звериноголовского района»» 

 

 

Состав  

 комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации 

или ликвидации муниципальных организаций (учреждений) 

 

 

Председатель комиссии          -заместитель Главы Администрации                       

                                                   Звериноголовского района- начальник отдела           

                                                    по социальной политике. 

Заместитель председателя 

комиссии                                  - начальник  профильного управления (отдела) 

                                                     Администрации Звериноголовского района. 

 

Секретарь комиссии               - специалист профильного управления (отдела) 

                                                    Администрации Звериноголовского района. 

 

 Члены комиссии:                   - начальник правового отдела Администрации  

                                                    Звериноголовского района; 

                                                  - главный бухгалтер (экономист) профильного                 

                                                    (управления) отдела; 

                                                  - представитель профсоюзной организации  

                                                     (по согласованию); 

                                                  - депутат Звериноголовской районной Думы  

                                                    ( по согласованию). 

( 
 

 

 


